[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 03.11.2017                                                                                            № 162
ст.Кубанская
О разрешении разработки проекта планировки и межевания
территории под линейным объектом «Строительство ВЛ-10 кВ и
КЛ-10 кВ от существующей опоры №18 Фидер 10 кВ Е-7 (150 кВт)
до проектируемой КТПНкв-160/10/0,4 кВА, предназначенной для производственной деятельности по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, поселок Ерик, улица Зеленая, б/н»

В целях реализации положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления  Рашидова Наимжана Жалалиевича от 31.10.2017 года   о разработке проекта планировки и межевания территории под линейным объектом, руководствуясь Уставом Кубанского сельского поселения Апшеронского района, п о с т а н о в л я ю:

1.Приступить к подготовке проекта планировки и межевания территории под линейным объектом «Строительство ВЛ-10 кВ и КЛ-10 кВ от существующей опоры №18 Фидер 10 кВ Е-7 (150 кВт) до проектируемой КТПНкв-160/10/0,4 кВА, предназначенной для производственной деятельности по адресу: Краснодарский край, Апшеронский район, поселок Ерик, улица Зеленая, б/н».

2.Организационному отделу администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района (Картерьева) опубликовать настоящее постановление в сети интернет на официальном сайте Кубанского сельского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кубанского
сельского поселения
Апшеронского района                                                                          И.М.Триполец

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

 проекта постановления администрации Кубанского сельского  поселения Апшеронского района

от_____________ №____

 «О разрешении разработки проекта планировки и межевания

территории под линейным объектом «Строительство ВЛ-10 кВ и

КЛ-10 кВ от существующей опоры №18 Фидер 10 кВ Е-7 (150 кВт)

до проектируемой КТПНкв-160/10/0,4 кВА, предназначенной для производственной деятельности по адресу: Краснодарский край,
Апшеронский район, поселок Ерик, улица Зеленая, б/н»

Проект подготовлен  и внесен:

ведущий специалист

организационного отдела                                                                      Т.Н.Рябинина

Проект согласован:

Эксперт администрации                                                                     А.С.Матвиенко